FUNDO MUN. DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO: 0006/2022

CREDENCIAMENTO: 0001/2022

SEGUNDA ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA ANÁLISE DE

DOCUMENTAÇÃO

Aos vinte e sete dias do mês de setembro de 2022, reuniu-se a comissão permanente de licitações,

nomeados pela portaria nº 4022 de 02 de agosto de 2022, para análise da documentação faltante

das empresas, Laboratório Pasteur e Laboratório Científico LTDA. Conforme verificado por

esta comissão, ambas as empresas apresentaram a documentação solicitada na sessão anterior,

restando por tanto habilitadas no presente certame. Nada mais havendo encerra-se a presente

sessão, que é assinada pelos presentes e encaminha-se o processo para que o setor jurídico exare

o devido parecer e após à senhora Prefeita para que querendo homologue o certame licitatório.

Iomerê, 27 de setembro de 2022.

Lucas Falchetti       Joselito Luiz Munaro

Marines Maksimavi